
2025 年 1 月吉日 

「2025 年初蹴りの結果報告」 

 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、ありがとうございます。 

さて、先週日曜日(1 月 26 日)に、「初蹴り」を開催しました。昨年は開始時間(11 時)に集

合している OB は 1 名(その後、数名の参加)で、非常に寂しい思いをしましたが、今年はう

ってかわり、多くの OB(21 名)に参加頂く事が出来ました。１期生の高見さんから 30 歳代

の若手まで幅広いメンバーで現役学生と汗を流すことが出来ましたことは、OB 会としても、

嬉しい限りです。中には、現役よりも動きのいい OB も居て、非常に盛り上がりました。 

各学年で、定期的に集まっている年代もある様に聞いていますので、是非とも OB 会の年

間イベントに参加頂いて旧交を温めて頂ければ幸いです。 

最後になりましたが、OB の皆さまの益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 広島経済大学サッカー部 OB 会 

  会長 赤澤 康正 

 

 【年間イベント】 

  １．「初蹴り」･･･毎年 1 月最終週の日曜日 

  ２．「同窓会総会(サッカー部 OB 支部会)」･･･毎年 10 月頃 

     本年は 11 月 1 日(土)16:30 頃~(支部会) 於 ホテルグランヴィア広島  

  ３．「同窓会ゴルフコンペ」･･･毎年 11 月頃 

     本年は 9 月 27 日(土) 於 宮島志和カンツリー倶楽部 

 

＊今年度同窓会総会は、過去最大(50 名)に挑戦しますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 



「OB 年会費のお願い」 

 

昨年は、学生からの要望に応えて「横断幕」4 本を贈呈しました。今年は、「広島経済大

学サッカー部」に関係される方々の為に、ホームページのリニューアルを進めています。 

これからも約 500 名の OB の皆様と共に、常に何が必要で何が出来るかを考え、そして

支援して参りたいと思いますので、ご出費が多くなる季節ではありますが、ご協力を宜しく

お願い申し上げます。 

 

OB 会年会費振払込口座は以下のとおりです。 

もみじ銀行 本店営業部 普通預金 Ｎｏ．２２６４６７５ 

  広島経済大学サッカー部ＯＢ会 会計 足立知久（アダチ トモヒサ） 

  男性会員 年１回 ５，０００円   女性会員 年１回 ２，０００円 

  ※振込料はご負担をお願いします。 

 

尚、OB 会に対するお問い合わせは、赤澤迄お願いします。 

 

                    （連絡先） 

 

広島経済大学 

学務センター学生課 兼 スポーツ支援課  

赤澤 康正 

℡ 082-871-1003 (内線 331) 

携帯 090-3359-9988 

 

 


